課　長
	グループ長
	主担当
	副担当
	グループ内

絵本の里家族旅行村(桜岡公園ｷｬﾝﾌﾟ場)施設使用許可申請書剣　淵　町　長　様
下記のとおり使用したいので許可願います。

	申請者
	申請日
	平成　　　年　　　月　　　日

	住所
	〒

	氏名

	電話
	自・職・携（　　　　　　　　　）　　　　－

	使用目的
	キャンプ　・　デイキャンプ(使用料半額)　・　その他(　　　　　　　)

	使用施設

及び用具

	カーサイトＡ　―　１　２　３　４
	一泊2,000円

	カーサイトＢ　―　１　２　３　４　５
	一泊3,000円

	カーサイトＣ　―　１　２　３　４　５
	一泊2,500円

	カーサイトＤ
	一泊4,000円

	カーサイトＥ　―　１　２
	一泊4,000円

	カーサイトＦ　―　１　２
	一泊3,000円

	フリーテントサイト（１～２人）
	一泊　500円

	フリーテントサイト（３人以上）
	一泊1,000円

	管理棟
	一泊3,000円

	シュラフ　　　　　　　　　　　　個
	一泊　500円

	ランタン　　　　　　　　　　　　個
	一泊　500円

	バーベキューコンロ　　　　　　　個
	一泊　500円

	テント　　　　　　　　　　　　　個
	一泊1,000円

	使用年月日
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日　　　　　泊　　日

	使用人数
	人

	※使用する施設、用具に○印をしてください。

※ﾁｪｯｸｲﾝ１３：００　ﾁｪｯｸｱｳﾄ１１：００　です。
※処理欄

	受付者

	台帳記入
	役場
	レーク

	レーク

役　場

ＦＡＸ

役場FAX34-2590　レークFAX34-3846
	課　長
	グループ長
	主担当
	副担当
	グループ内

絵本の里家族旅行村(桜岡公園ｷｬﾝﾌﾟ場)施設使用許可申請書
剣　淵　町　長　様

下記のとおり使用したいので許可願います。

	申請者
	申請日
	平成　１９　年　５　月　３１　日

	住所
	〒０９８－０３３３
剣淵町○○町○○番○○号

	氏名
	平　波　春　雄

	電話
	自・職・携（　０１６５　）　３４　－　２５８０

	使用目的
	キャンプ　・　デイキャンプ(使用料半額)　・　その他(　　　　　　　)

	使用施設

及び用具

	カーサイトＡ　―　１　２　３　４
	一泊2,000円

	カーサイトＢ　―　１　２　３　４　５
	一泊3,000円

	カーサイトＣ　―　１　２　３　４　５
	一泊2,500円

	カーサイトＤ
	一泊4,000円

	カーサイトＥ　―　１　２
	一泊4,000円

	カーサイトＦ　―　１　２
	一泊3,000円

	フリーテントサイト（１～２人）
	一泊　500円

	フリーテントサイト（３人以上）
	一泊1,000円

	管理棟
	一泊3,000円

	シュラフ　　　　　　　　　　５　個
	一泊　500円

	ランタン　　　　　　　　　　１　個
	一泊　500円

	バーベキューコンロ　　　　　　　個
	一泊　500円

	テント　　　　　　　　　　　　　個
	一泊1,000円

	使用年月日
	平成１９年　７月　１日～平成１９年　７月　３日　　　　２泊　３日

	使用人数
	５　人　　　犬1匹

	※使用する施設、用具に○印をしてください。

※ﾁｪｯｸｲﾝ１３：００　ﾁｪｯｸｱｳﾄ１１：００　です。

※処理欄

	受付者

	台帳記入
	役場
	レーク

	レーク

役　場

ＦＡＸ

役場FAX34-2590　レークFAX34-3846